
                

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 marca 2025 r. 

Poz. 386 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie norm dopuszczalnych ubytków niektórych wyrobów akcyzowych 

Na podstawie art. 85 ust. 7 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 126, 222 i 340) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 września 2019 r. w sprawie norm dopuszczalnych ubytków nie-

których wyrobów akcyzowych (Dz. U. poz. 1790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 1 w pkt 3, w § 2 w pkt 4, w § 3 w pkt 4, w § 4 w pkt 4, w § 5 w pkt 4 oraz w § 6 w ust. 1 we wprowadzeniu 

do wyliczenia i w pkt 4 wyrazy „opodatkowanych stawką podatku akcyzowego inną niż stawka zerowa, z wyłączeniem 

płynu do papierosów elektronicznych oraz wyrobów nowatorskich” zastępuje się wyrazami „objętych stawką podatku 

akcyzowego inną niż stawka zerowa, z wyłączeniem płynu do papierosów elektronicznych, wyrobów nowatorskich, 

saszetek nikotynowych i innych wyrobów nikotynowych”; 

2) użyty w § 1 w pkt 4, w § 2 w pkt 5, w § 3 w pkt 5, w § 4 w pkt 5, w § 5 w pkt 5 oraz w § 7 w ust. 1 wyraz „opodatko-

wanych” zastępuje się wyrazem „objętych”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2025-03-26T11:48:26+0000
	Robert Brochocki




